
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.02.2023 г. № 168 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 06.07.2017 № 1620                   

«О порядке проведения муниципального 

конкурса профессионального мастерства и 

составе конкурсной комиссии по награждению 

премией «Учитель года» 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 06.07.2017 № 1620 «О порядке проведения 

муниципального конкурса профессионального мастерства и составе 

конкурсной комиссии по награждению премией «Учитель года» следующие 

изменения: 

1.1 состав конкурсной комиссии по награждению премией «Учитель 

года» изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению; 

1.2 пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

consultantplus://offline/ref=31138F165352364FAA127113933708942BFB7B62D99B44CDF84A4128C39C8470A3CEAE753F51EE6E57F2E385P6pEC


 Приложение  

 к постановлению администрации 

 Петропавловск–Камчатского 

 городского округа 

 от 03.02.2023 № 168 

 

Состав конкурсной комиссии  

по награждению премией «Учитель года» 

    

 

Гореликов Максим 

Игоревич 

 

 

 

 

- начальник Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

  

Захаровская 

Анастасия 

Алексеевна 

  - заместитель начальника Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

 

Константинова 

Ирина Ивановна 

 

 
- консультант отдела образования Управления 

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 

Кузнецова Елена 

Вячеславовна 

 

 - директор муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 36» Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

 

Галич Анастасия 

Александровна 

 - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 

Носкова Ирина 

Александровна 

 

  - старший методист муниципального автономного 

учреждения «Информационно-методический 

центр» Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

 

Онанко Ирина 

Федоровна 

 

 - главный специалист-эксперт отдела образования 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

Рец Евгения 

Владимировна 

 

 

Сидоренко Ирина 

Васильевна 

 

 - консультант отдела образования Управления 

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 

- заместитель начальника отдела образования 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 



Франциус Наталья 

Владимировна 

 

 

Шайгородский 

Грант Анатольевич  

 

- заместитель начальника Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

 

- заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

  

 
 


	168 03.02.2023
	168 03.02.2023 приложение

